
UCHWAŁA NR CCCX/1224/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz.1270 z późn.zm.) oraz w związku z decyzją Wojewody Lubelskiego Nr 107 z dnia 25 marca 2024 roku, 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

$1. Kwotę 186 709 855,79zł stanowiącą łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2024 rok 
ustawami zwiększa się o 38 160,00 zł tj. do kwoty 186 748 015,79 zł, wtym kwotę 11424 179,00 zł 
stanowiącą dotacje celowe iśrodki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej iinnych zadań 
zleconych powiatowi ustawami zwiększa się o 38 160,00zł tj. do kwoty 11462339,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

$ 2. Kwotę 190092 014,62zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu na 
2024 rok zwiększa się o 38 160,00 zł tj. do kwoty 190 130 174,62 zł, w tym kwotę 11424179,00 zł 
stanowiącą wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi 
ustawami zwiększa się o 38 160,00 zł tj. do kwoty 11462339,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
wwa 

Andrzej Jezyk 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki//jke 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 1, aw, 

Piotr Suchorab naflf 

Id: 932467D9-254A-44B7-8E72-377C49BCDD3ZC. Przyjęty Strona |


